平成25年 8月1日

 会員・求人担当者 各位

                                                 公益社団法人埼玉県情報サービス産業協会

                                                              会 長    小 川 修 一

求人部会長    鈴 木 良 雄

                      学校と企業 との就職交流会開催のご案内

拝啓  益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、協会活動に対しましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０１4年度の共同求人活動を開始するにあたり、学校と協会会員企業との就職に関する

交流会を、下記の通り開催させて頂きたくご案内申し上げます。

業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さいます様お願い申し上げます。

                                                                                           敬 具

                                            記

１．日     時   平成 25年 10月 3日（木）  受 付  １４：３0～

２．場     所   大宮サンパレス  4F 「フェアリー」

さいたま市大宮区仲町1-123 TEL 048－642－1122

３．内   容     ・ 交流会   １５：００ ～ １７：００ フェアリー（４Ｆ）

          ・ 懇談会   １7：００ ～ １9：００  ダイアリー（５Ｆ）

４．申込期限   出席の 有・無 を 9月13日 (金) までにＦＡＸまたはメールにてご連絡ください。

        【連絡先】  公益社団法人埼玉県情報サービス産業協会

                            ＴＥＬ  ０４８－６６０－１７６１  FAX   ０４８－６５４－４５０４

申込期限 H 25年9月13日（金）

（公益社）埼玉県情報サービス産業協会  行き                   FAX 048‐654‐4504

学校と企業との就職交流会申込書

 企 業 名                                      ○印、記入をお願い致します。

氏   名 役職名 交流会 懇談会

  参加  丌参加 参加  丌参加

  参加  丌参加 参加  丌参加

  参加  丌参加 参加  丌参加

※ お手数ですが、以下のアンケートにお答えください。

2013年3月／採用数      ：        人

2014年3月／採用予定数    ：        人

既卒者の採用             可           否

質問または討議したい内容 ：  ①

②

※ 懇談会費 お一人様３，０００円を１０月３日までに振込をお願い致します。

●振込先    埼玉りそな銀行  日進支店  普通預金 ３５２６８００

        武蔵野銀行    宮原支店  普通預金  ３７７２９７

        埼玉県信用金庨  宮原支店  普通預金 ３７１５７３３

●口座名義 公益社団法人埼玉県情報サービス産業協会

            会長 小 川 修 一

（注意）振込手数料は、貴社負担にてご負担下さる様お願い致します。